Soporte Técnico - Tareas #5885

pc sin internet

2021-10-12 10:36 - Andrés Lépez

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Cerrada
Urgente

Sebastian Follonier

Escuela Musica

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2021-10-12

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

se solicita placa de red onboard, para pc de nivel medio

Historico

#1 - 2021-10-20 08:03 - Sebastian Follonier

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

La placa fue colocada la pc esta lista para ser retirada

#2 - 2024-04-26 20:49 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18

1/1
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